
První představení sezóny Divadelních pátků

Již v pátek 27. září

Další sezónu DIVADELNÍCH PÁTKŮ VE VÉSKÁCH otevře divadelní spolek Kantoři Mikulovice.

POZOR - jen namísto avizovaného představení Inteligentní lidé přivezou hru ANI SPOLU, ANI BEZ SEBE
!!!

Sehraná parta učitelů má svou domovskou scénu v Jeseníku, vyjíždí ale také do jižních Čech a na Moravu.
K nám v září přiveze komedii Fabrice Roger-Lacana Ani spolu, ani bez sebe, jejíž vystihuje citát "Muž
a žena jsou nesmiřitelní jedinci. A je to právě tato tolik lákavá nemožnost spojení, která dává každé lásce
její velikost." (Marguerite Durasová).

Dva sousedé, kteří si nemohou přijít na jméno. Ona, renomovaná psycholožka a uzavřená intelektuálka, on,
člověk veselé mysli a manažer prodeje ve firmě prodávající jogurty. Dva naprosto odlišní lidé, kteří se
shodnou pouze na tom, že se nedovedou shodnout vůbec na ničem. Nevšední love story plná hádek a
vtipných slovních přestřelek, která vyzdvihuje všechny rozdíly mezi muži a ženami a také to, že jsou to
právě opačné povahy, které se nejvíce přitahují.  Komedie,  kterou ocení  diváci  obou pohlaví,  protože
zábavnou formou ilustruje jejich rozlišné pohledy na svět.

Autor článku Markéta Macháčková, článek byl napsán 20.9.2019 14:43.
URL článku: https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/prvni-predstaveni-sezony-divadelnich-patku.

https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/prvni-predstaveni-sezony-divadelnich-patku

